
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

C:\Users\Enilabsb\Desktop\Teletrabalho\Portarias para o BAMP\2020_0232.doc  

 
     
  

PORTARIA Nº   232 , DE  7  DE ABRIL DE 2020. 
 

 
 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E 

TERRITÓRIOS, no uso das at ribuições conferidas pela Lei Complementar nº  75, de 20 de 

maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium nº 08191.032854/ 2020-19, 

 

 

RESOLVE: 
  

 

 Designar o servidor NAILSON DE SANTANA SOUZA, mat rícula 5012-1, 

Técnico do M PU/ Administ ração da carreira do M inistério Público da União, para 

subst ituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de 

Chefe de Gabinete da Coordenadoria das Promotorias de Just iça de São Sebast ião, código 

CC-04 (88001001), dispensando, em consequência, a servidora PAOLA LUDUVICE 

SALOM AO, matrícula 4726-1. 

 

  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   

  

 
 

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.037719/2020-60.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 07/04/2020.

Portaria nº 25/2020, de 07/04/2020 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.727, 13 de abril de 2020.


